APOSTILA Nº 02 AO CONTRATO Nº
066/2019-MP/PA

O EXMO. DR. CÉSAR BECHARA NADER MATTAR
JÚNIOR, PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA
DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO
PARÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES,
RESOLVE:

EXPEDIR a presente Apostila ao Contrato nº 066/2019-MP/PA, cujo objeto consiste na

prestação de serviços de agenciamento de viagens, incluindo aquisição de passagens aéreas

nacionais e internacionais, reserva, emissão, marcação, remarcação e cancelamento de passagens e

serviços correlatos, para atender a demanda do Ministério Público do Estado do Pará, firmado entre

o MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PARÁ e a empresa UATUMA TURISMO E EVENTOS
EIRELI (CNPJ nº 14.181.341/0001-15), para registrar:

I – A alteração da razão social da empresa UATUMÃ TURISMO E EVENTOS EIRELI,

para UATUMÃ TURISMO E EVENTOS LTDA, e alteração no Preâmbulo do Contrato nº

066/2019-MP/PA.

Esta apostila é parte integrante do contrato supramencionado.

Belém-PA, de de 2023.

_______________________________________

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PARÁ
Contratante

Atividade de Licitações e Contratos
Rua João Diogo, 100, 4º Andar, Cidade Velha, Belém-Pará
CEP 66015-165

Telefone: (91) 4006-3502
licitacao@mppa.mp.br
www.mppa.mp.br

SIP 2590/2023
LS

mailto:licitacao@mppa.mp.br
http://www.mppa.mp.br/
mbrito
Texto digitado
28

mbrito
Texto digitado
abril

		2023-04-28T17:02:14-0300
	PARA MINISTERIO PUBLICO:05054960000158